
EPP COMBAT

Soutěž PODZIMNÍ DOBROMĚŘICKÁ STUHA 2016
Pořadatel RC modelář Dobroměřice
Datum 09.10.2016
Místo konání Dobroměřice
Ředitel akce Sláma Libor
Hlavní rozhodčí Zof Martin

body

pilot kolo1 kolo2 kolo3 kolo4 CELKEM FINÁLE CELKEM pořadí

3 Dvořák P. 398 298 493 391 1580 398 1
7 Daniel Stark 398 398 256 598 1650 285 2
1 Vladimír Coubal 160 194 385 485 1224 298 3
8 Petr Stark 298 298 198 298 1092 285 4
4 Pavel Petrášek „Soptík“ 198 187 298 285 968 182 5
2 Jiří Šenkýř 198 198 198 298 892 16 908 6
9 Radek Termer 198 298 89 198 783 98 881 7
6 Jan Krapf 171 5 248 280 704 0 704 8

10 Dušan Bednár 198 98 139 198 633 0 633 9
5 Jiří Krapf 175 173 98 55 501 0 501 10

1 978
1 935
1 522
1 377
1 150


	výsledky pořadí

